
'Vet ni vad er Herre sa?' De svarade: ”Allah och hans
sändebud vet bättre.' Profeten صلى الله عليه وسلم sa: 'Allah sa:

”Några av mina tjänare har gått morgonen till mötes
i form av att tro på mig, och somliga i form av att

begå otro

Zayd bin Khalid al-Juhani (må Allah vara nöjd med honom) sa: ”Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم hade
bett Fadjr med oss i Hudaybiyah och det hade regnat under natten. När han var klar

vände han sig mot människorna och sa: 'Vet ni vad er Herre sa?' De svarade: ”Allah och
hans sändebud vet bättre.' Profeten صلى الله عليه وسلم sa: 'Allah sa: ”Några av mina tjänare har gått

morgonen till mötes i form av att tro på mig, och somliga i form av att begå otro. Den
som sa: 'Vi har fått regn tack vare Allah och hans nåd' tror på mig och förkastar tron på
himlakropparna. Men den som sa: 'Vi har fått regn tack vare en viss himlakropp' begår

förnekar tron på mig och tror istället på himlakropparna.'"
[Autentisk] [Al-Bukhari och Muslim]

Profeten صلى الله عليه وسلم   utförde  morgonbönen  i  al-Hudaybiyah,  en  by  nära  Makkah,  efter  att  det  regnat
under natten. När han gjorde Taslim och avslutade sin bön vände han sig med sitt ansikte
mot människorna. Han frågade dem: "Vet ni vad er Herre sagt?" De svarade: "Allah och hans
sändebud vet bättre." Han صلى الله عليه وسلم förklarade att Allah har tydliggjort att människor delar upp sig i
två grupper när det regnar; en grupp som tror på Allah, och en annan grupp som förnekar
Allah. Beträffande de som säger att de fått regn tack vare Allahs godhet och nåd, och säger
att det är Allah som sänt ner regnet, är den som tror på Allah är Skaparen och den som styr i
skapelsen, och förnekar följaktligen tron på himlakroppar. Men den som säger att de fått
regn tack vare en viss himlakropp förkastar tron på Allah och tror istället på himlakropparna.
Detta är en form av mindre otro då orsaken till regn tillskrivs himlakroppar, men Allah har
varken gjort de till en religiös eller universell orsak. Men gällande de som tillskriver regnet
och andra händelser på jorden till himlakropparnas rörelser, i tro om att det är de som i
verkligheten orsakar händelserna, är istället otrogen och har fallit in i större otro.
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